

Resultater af Energistyrelsens kontrol

Luft til luft-varmepumper kontrolleret før 2016

Skemaet nedenfor viser kontrolresultater af luft til luft varmepumpe/klimaanlæg, foretaget af Sekretariatet for Ecodesign og Energimærkning af Produkter på vegne af Energistyrelsen.

Senest opdateret 13. marts 2017

Forklaring af skemaet

- Grøn markering: Produktet/emballagen/butikken/dokumentet opfylder kravene.
- Rød markering: Produktet, butikken, emballagen eller dokumentet opfylder ikke kravene eller angiver forkerte data.
- "Opfylder krav fra ecodesign": Leverandøren har dokumenteret, at produktet er undersøgt og testet og overholder kravene.

Energiklasse, oplyst af leverandør

Model-betegnelse	Leverandør	SEER/EER	SCOP/COP	Resultat af kontrol	Leverandørs handling	Kontrol afsluttet	Kommentar fra leverandør
Energy Saver 4,5 kW	HeatSave Nordic ApS Damsholtevej 17 2970 Hørsholm	A++	A+	Produktet opfylder ikke kravene til energimærket ved kontrol af teknisk dokumentation	Energistyrelsen har påbudt virksomheden at få produktet til at opfylde kravene	jul-15	Ingen
Energy Saver 5,4 kW	HeatSave Nordic ApS Damsholtevej 17 2970 Hørsholm	A++	A+	Produktet opfylder ikke kravene til energimærket ved kontrol af teknisk dokumentation	Energistyrelsen har påbudt virksomheden at få produktet til at opfylde kravene	jul-15	Ingen
Heat Saver 8 kW	HeatSave Nordic ApS Damsholtevej 17 2970 Hørsholm	A++	A+	Produktet opfylder ikke kravene til energimærket ved kontrol af teknisk dokumentation	Energistyrelsen har påbudt virksomheden at få produktet til at opfylde kravene	jul-15	Ingen
Invest Living Main 4.5	Invest Living Scandinavia AB Söndra Fabriksgatan 203 572 36 Oskarshamn	A++	A+	Produktet opfylder ikke kravene til energimærket ved kontrol af teknisk dokumentation	Leverandøren har rettet oplysninger på energimærket, så disse er i overensstemmelse med de dokumenterede værdier	jul-15	Ingen
Invest Living New Basic	Invest Living Scandinavia AB Söndra Fabriksgatan 203 572 36 Oskarshamn	A++	A+	Produktet opfylder ikke kravene til energimærket ved kontrol af teknisk dokumentation	Leverandøren har rettet oplysninger på energimærket, så disse er i overensstemmelse med de dokumenterede værdier	jul-15	Ingen
Samsung Smart 9	Samsung Electronics Sydhavngade 18 2450 København SV	A+++	A++	Produktet opfylder kravene til det oplyste energimærke ved kontrol af teknisk dokumentation		jun-15	Ingen

Kommentarer fra leverandør

Leverandørerne har ingen kommentarer

Typer af kontrol

- Dokumentkontrol: Det er kontrolleret, om producentens egne oplysninger om produktet er korrekte og i overensstemmelse med oplysninger på energimærket, og om energikrav fra ecodesign er opfyldt.

Lovgrundlag

Kommissionens forordning (EU) nr. 206/2012 af 6. marts 2012 om gennemførelse af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2009/125/EF for så vidt angår krav til miljøvenligt design af klimaanlæg og komfortventilatorer (ecodesign).
Kommissionens forordning (EU) Nr. 626/2011 af 4. Maj 2011 om supplering af Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2010/30/EU for så vidt angår Energimærkning af klimaanlæg.